
1 (2) 

 

Datum: 2024-03-18 
Diarienummer:  

MOTION 
Kommunfullmäktige 

     

Motion om anläggande av lekplats och fleridrottsyta i 
Högmora 

Under de senaste åren har området Högmora i Huddinge kommun växt i 
befolkningstal. Denna tillväxt har ökat behovet av kommunal service, 
särskilt när det gäller lekplatser och mötesplatser för invånarna. Det är 
därför nödvändigt att tillgodose detta behov genom att skapa lämpliga 
platser för lek, idrott och rekreation i området. 

Närmaste befintliga lekplats inom kommunen, Myrparken, är belägen cirka 
1,5–2 kilometer från Högmora, vilket överstiger avståndet som 
rekommenderas enligt kommunens lekplatsprogram. Dessutom är 
Högmora utpekat som ett bristområde i lekplatsprogrammet, vilket 
betyder att området saknar tillgång till lekplatser inom 500 meter. Denna 
brist är särskilt påtaglig med tanke på att antalet hushåll i området har ökat 
mer än vad som förutspåddes vid planeringen av området. 

Det är av stor vikt att möta behoven hos de boende i Högmora genom att 
erbjuda en lekplats som är tillgänglig och lättillgänglig för barn och deras 
familjer. Det är samtidigt viktigt att skapa platser som är anpassade för 
barn och unga i alla åldrar och som kan fungera som rekreationsplats även i 
takt med att åldersstrukturen i området eventuellt förändras. 

Liberalerna tror därför att en kombinerad lekplats med tillhörande enklare 
yta för olika idrottsaktiviteter hade varit att föredra. Det skulle inte bara 
tillgodose behoven hos dagens barnfamiljer utan även fungera som en 
långsiktig investering och därmed vara mer ansvarsfull ur ett ekonomiskt 
perspektiv. 

Det finns en plats intill förskolan i Högmora som många medborgare pekat 
på och som skulle kunna användas för att anlägga en lekplats med 
tillhörande sportyta. Platsen är centralt belägen och skulle vara 
lättillgänglig för både barn, unga och deras föräldrar. 

Därför föreslår vi att kommunfullmäktige beslutar: 

Att anlägga en lekplats med tillhörande enklare idrottsyta i Högmora, med 
beaktande av behoven hos både dagens och framtida Högmorabor. 

Att utreda möjligheterna att använda den tomma ytan intill förskolan i 
Högmora för detta ändamål. 

För Liberalerna 

Bo Källström (L) 
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Christopher Smith (L) 

Martina Nyman (L) 
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